poribiis... (fol. CLXXVIII v.). Liber II: des. que cum e<sent dicta

surreximus. 8 (fol. CLXXXVIII v.). M. T. O. liber de fato incipit.

Quia pertinet ad mores quod ethos illi uocant... des. uel si uolunt ómnibus

naturaliter. 9 (fol. CXCII v.). Oratio tullii pro rege deiotaro accusa-

to super prodicione. Cutn in ómnibus grauioribus causis o cesar inicio

dicendí... des. alterum conseruare clementie tue. 10 (fol. CXOV v.).

Oratio Tullii pro Marcho marcello de clementia. Diuturni silentii

p. c. quo eram Mis temporibus usus... des. fuo fado cumulas accesserit.

11 (fol. OXCVII V.). Oratio tullii pro quinto ligarlo. Nouum crimen

G. cesar et ante hunc diem inauditum... des. presentibus Mis ómnibus te

daturum. Explicit pro quinto ligarlo. 12 (fol. 00). Tullius post

annum consulatus sui expulsus ab urbe reuocatus senatui congratu-
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latur sic. Si patres c. pro nostria immortalibua in me... des . ut quotninua

oculte nostrum malum gemeretis. 13 (fol. CCI). Incipiunt inuecciones

tallii. in catilinara. Quousque tándem abutere catilina patientia noslra?...

{fol. CCIIII). Liber II. (fol. OCVI v.). Liber III. (fol. CCIX). Lí-

ber IV: des. et per ipsum se prestare possit. Explicit oratio tullii in

catelinam. 14 (fol. CCXI). Philipicarum M. tullii ciceronis liber

primus incipit. Antequcim de re p. patres conscripti dicam... (fol.

CCXIIII). Liber II. (fol. CCXXIII). Liber III. (fol. CCXXVI v.).

Liber IV: des. ad spem Ubertatis exarsumus. Marci tullii ciceronis phi-

lipicarum liber IIII explicit.

11. (fol. CCXXIX). [Aristotelis de fato]. De fato etiam digniim est

considerare quid est et in quo existentium esse... diligens contra (circa?)

fatum insit in scripto libro. Explicit. (fol. OCXXX v.). [Alexandri

. Aphrodisiensis ad Imperatores de fato, et eo quod in nobis]. Erat qui-

dem mihi desiderio maximi imperatores seuere et antonine ut ego... des.

per totum sermonem. Alexandri affrodissei ad imperatores antonium

et seuerum de fato et eo quod in nobis. Explicit.

Primera inicial en oro y colores, las demás y las capitales en azul y rojo;

epígrafes en rojo.

Perteneció á D. Antonio Agustín, Arzobispo de Tarragona.

Encuademación de la Biblioteca del Escorial.

Sign. ant.: V. A. 27.—V. K. 9.

V. Ilí. 7.

Cód. en papel; sigl. XV; 88 fols.; 265 x 200 mm.

M. T. Ciceronis Tusculanarum quaestionum libri V.

(fol. 2). M. T. Ciceronis Tusculanarum questionum liber I. [C]um

defensionum laboribus senatoriisque muneribus... (fol. 24 v.). Liber II.